
Balance Complete je doplněk stravy, který kombinuje prášek 
z  kustovnice Ningxia s  mladým ječmenem, kokosovým 
olejem, aloe vera a práškem ze skořice a naši vysoce kvalitní 
směs syrovátkového proteinu a má vysoký obsah vlákniny 
a  bílkovin. Tento vynikající nápoj obsahuje také enzymy, 
tuky, vitamíny, minerály a více než 10 g vlákniny na porci, 
což z něj dělá výživově dynamický doplněk stravy.

Velikost produktu: 756 g | Položka č. #329208

Balance Complete

• Praktický a vynikající nápoj, který představuje skvělý 
doplněk vašeho každodenního režimu.

• Obsahuje vysoce kvalitní bílkoviny (11 g na porci) 
a vlákninu (10 g na porci).

• Prášek z kustovnice Ningxia obsahuje polyfenoly 
a polysacharidy.

• Obsahuje olej Orange+ pro přidanou chuť.

• Snadno použitelný na cestách.

• Obsahuje nezbytný vitamín C, D, B1, B2, B5, B6, B12, 
kyselinu listovou a minerály vázané na kvasinky.

• Neobsahuje umělá barviva.

• Dobře se rozpouští v tekutině dle vašeho výběru, např. 
ovesném nápoji, sójovém nápoji, nebo mandlovém 
nápoji.

• Obsahuje 100% čistý esenciální olej vyrobený 
prostřednictvím našeho závazku kvality Seed to Seal®.

Vlastnosti a prospěch

1. Uchovávejte mimo dosah dětí. Pokud jste těhotná, kojíte, 
berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před použitím 
kontaktujte lékaře.

2. Doplňky stravy by neměly být užívány jako náhražka 
pestré stravy a měly by být konzumovány jako součást 
vyvážené stravy a zdravého životního stylu. Nepřekračujte 
doporučenou denní dávku.

3. Skladování: Uchovávejte na chladném, tmavém místě.

Varování

Přidejte 2 odměrky produktu Balance Complete do 
250 ml studené vody. Lze také smíchat s mlékem 
nebo jiným nápojem dle vašeho výběru. Protřepte, 
zamíchejte nebo dohladka rozmixujte. Pro 
intenzivnější chuť přidejte ovoce nebo vaše oblíbené 
esenciální oleje Plus od Young Living.

Pokyny



Prožitek

Produkt Balance Complete je chutný a praktický, což 
z něj dělá perfektní doplněk stravy na podporu vašeho 
každodenního stravování. Jemná a krémová vanilková 
příchuť poslouží jako vynikající nápoj nebo základ 
ovocného smoothie plného živin.

Balance Complete

Doplněk Balance Complete byl vytvořen, aby poskytl 
optimální komplexní živiny, vlákninu a  enzymy ve formě 
vynikajícího nápoje. Má vysoký obsah bílkovin, které 
pomáhají podpořit udržení a růst svalové hmoty, a má také 
vysoký obsah vlákniny.

Původ produktu

Složení

Koncentrát ze syrovátkové bílkoviny (80 % bílkoviny), 
arabinogalactan (vláknina z modřínu), prášek ze sušeného 
odtučněného mléka (sušené odtučněné mléko, laktóza, 
vitamín A palmitát, vitamín D3), prášek z kustovnice, otruby 
z rýže, kokosová smetana (kokosový olej, maltodextrin, 
kaseinát sodný), guarová guma, fruktóza, sójový lecitin, 
vanilková příchuť, vápník (fosforečnan vápenatý), sladidlo: 
xylitol, příchuť vanilkového krému, příchuť francouzské 
vanilky, glukomanan (vláknina z kořene konjaku), xantanová 
guma, inulin (vláknina z kořene čekanky), hořčík (oxid 
hořečnatý), laktáza, prášek z mladého ječmene (Hordeum 
vulgare), alginát sodný, amyláza, výtažek z ananasu, lipáza, 
výtažek z papáji, prášek z kůry skořicovníku (Cinnamomum 
cassia), výtažek z plodů Luo-han-guo (Siraitia grosvenorii), 
šťáva z mladého ječmene v prášku, výtažek z listů aloe vera 
(Aloe barbadensis), vitamín E (přírodní směsi tokoferolů), 
vitamín A (směsi karotenoidů), vitamín C (kyselina askorbová), 
mikrokrystalická celulóza, vitamín B3 (niacin), zinek (oxid 
zinečnatý), vitamín A (beta karoten), vitamín B5 (kyselina 
pantothenová z pantotenátu vápenatého), kyselina listová 
(z výtažků z citronu (Citrus limon)), biotin, chalkon, jód (jodid 
draselný), vitamín B6 (pyridoxin hydrochlorid), vitamín B2 
(riboflavin), vitamín B1 (thiamin hydrochlorid), chrom (chrom 
polynicotinát s niacinem), vitamín D3 (cholekalciferol), olej 
z kůry pomeranče (Citrus sinensis)*, selen (L-Selenomethionin), 
molybden (dihydrát molybdenanu sodného), draslík 
(citronan tridraselný), vápník (citrát vápenatý), vitamín B12 
(methylkobalamin)

*100% čistý esenciální olej

Doporučení pro alergiky: Alergeny, včetně cereálií 
obsahujících lepek, jsou označené tučně.

Velikost porce: 2 odměrky (50,4 g) 
Porcí v balení: Přibližně 15

*RI = Referenční hodnota příjmu

Typické hodnoty Na porci % RI*

Vitamín A 175 mcg 22 %

Vápník 454 mg 57 %

Hořčík 150 mg 40 %

Vitamín C 20 mg 25 %

Vitamín B3 6,5 mg 41 %

Zinek 6 mg 60 %

Selen 23 mcg 42 %

Molybden 20 mcg 40 %

Kyselina pantothenová 3 mg 50 %

Vitamín B6 0,6 mg 43 %

Chrom 40 mcg 100 %

Vitamín B1 0,45 mg 41 %

Vitamín B2 0,55 mg 39 %

Vitamín D3 3,5 mcg 70 %

Vitamín B12 3 mcg 120 %

Kyselina listová 135 mcg 68 %

Biotin 100 mcg 200 %

Jód 50 mcg 33 %

Fosfor 300 mcg 43 %


